
              

Ajshino OroAjshino OroAjshino OroAjshino Oro Albanien

                                          
A

A B g A

                                             
B g A B g AA

  
O


moj

 
bu -


ku -

 
ro -

 
she,


sy -


nin


kur


ta

 
pash,

        

g
B

A B A

  
Ta


di(të)


kur


ka -


loj -

 
she,

  
dy


tri

 
fja(lë)

 
ti

 
tash.

   
     

B g A

   
Haj -


de


shpir -

 
to

 
ti,


haj -


de

 
shpirth(i)

 
i

 
im,


A

C
B g A

   
se


pa


ty -


e


je -

   
ta,


m'asht


e

 
shpë -


razët


gj -


thën -


ji.

 
g A

                         
 
 

AA
E

accel.

B g A B g A

   
Dy


tri

 
fjal(ë)


të

 
am -

 
bla,


për


dash -


nin


e

 
zjar(ët),


D

   
S'bash -


ku


me


të


ta -

 
-


na,

  
dhe


z(e)më -

 
ren

 
ta

 
dhash.

 

Folge: A B C A B D E


